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Iktatószám: 1- 9 /2013. 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. március 7. napján 08:00 

órakor megtartott rendkívüli ülésén a városháza kis tanácstermében. 

 

Jelen vannak: 

1. Czita János, képviselő 

2. Hamrák Zsófia, képviselő 

3. Horváth Gyula, képviselő 

4. Horváth Zsolt, képviselő 

5. Márkos Attila, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. Sárai János, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

9. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
- Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- dr. Ströcker Renáta, jegyző  

- Molnárné dr. Taár Izabella a Komáromi Járási Hivatal Vezetője  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a képviselő-testület 11 tagja közül 9 fő jelen 

van. Az ülésről hiányzik Babják Csaba képviselő, és Dombay Gábor képviselő, akik 

távolmaradásukat a polgármesternek előzetesen jelezték. Ezt követően a polgármester 

megnyitja a képviselő-testület ülését.  

 

A polgármester javaslatot tesz a tárgyalásra kerülő napirendi pontokra a meghívóban 

foglaltaknak megfelelően az alábbiak szerint: 
 

1. Komárom Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2009.   (II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása. 
    Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
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Dr. Molnár Attila, polgármester javasolja a képviselő-testületnek a fenti napirend 

elfogadását.  

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a 

napirendet és erről az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 21/2013. (III.7.) határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete a megküldött meghívó szerint a Komárom Város 

Képviselő-testület 2013. március 7-i ülés napirendjeit elfogadja az alábbiak szerint. 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2009. 

(II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

Megkezdődik a napirendek tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2009. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, aljegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

Magyar Államkincstár az intézmény bejegyzését abban az esetben végzi el, ha az alapítással 

egy időben a képviselő-testület módosítja a Szervezeti és Működési Szabályzat-át, az eddig a 

múzeumi szakfeladatok ellátásához bejegyzett telephelyek törlésével. Felkéri Dr. Ströcker 

Renáta jegyzőt, hogy röviden ismertesse az előterjesztést. 

 

Dr. Störcker Renáta, jegyző elmondja, hogy 2013. január 1-jétől Komárom Város 

Önkormányzata átvette a Megyei Intézményfenntartó Központtól a Klapka György Múzeum 

fenntartását. Az intézmény átvételét szakfeladatként tudta ellátni az önkormányzat, ezért volt 

szükséges a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatában a múzeum 

kiállítóhelyeinek telephelyként való bejegyzése. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete eldöntötte, hogy önálló intézményként kívánja megalapítani a Klapka György 

Múzeumot. Ennek azonban nem csak az a feltétele, hogy az alapító okiratot elfogadja a 

képviselő-testület, hanem visszavonni szükséges a Szervezeti és Működési Szabályzat 

módosítását. Az előterjesztés két döntést tartalmaz, egy határozati javaslatot, és egy rendelet-

tervezetet. Elmondja, hogy a rendelet-tervezet a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

4/2009. (II. 20.) önkormányzati rendelet 1. § (2a) bekezdése, amely a Klapka György 

Múzeum telephelyeit tartalmazza, ki kell venni, és ezt a bekezdést hatályon kívül kell 

helyezni. A határozati javaslat arról szól, hogy az előző ülésen hozott határozatot, amely az 

alapító okirat elfogadásáról szól, vissza kell vonni, és egy új határozattal új alapító okiratot 

kell elfogadni. Elmondja, hogy a februárban elfogadott alapító okirathoz képest annyi változás 

történt, hogy az alapítás időpontja nem lehetett 2013. március 1-je, hiszen a Magyar 

Államkincstárban a törzskönyvi bejegyzés úgy történik, hogy a bejegyzés napjával jöhet létre 



 3 

a költségvetési szerv. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, ha most elfogadja 

a határozati javaslatot, és a rendeletet, akkor 2013. március 8-tól bejegyzésre kerül a 

törzskönyvi nyilvántartásba a Klapka György Múzeum, mint önálló intézmény. A dátumok 

rendezése miatt vált szükségessé az eredeti határozat visszavonása, és az új határozattal az 

alapító okirat újbóli elfogadása. Elmondja, hogy a határozati javaslat 4. pontjában a Klapka 

György Múzeumigazgató kinevezésével kapcsolatban szintén csak a dátum változott, amelyet 

összhangba kellett hozni a 2013. március 8-i alapítási dátummal.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Dr. Ströcker Renáta, jegyző tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

bizottság tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 22/2013. (III.7.) határozata 

 

1. A Komárom Város Képviselő-testülete 14/2013. (II.27.) határozatát visszavonja. 

 

2. Komárom Város Képviselő-testülete a Klapka György Múzeumot önálló 

intézményként megalapítja 2013. március 8-tól. 

 

3. Komárom Város Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi Klapka György Múzeum 

alapító okiratát a melléklet szerint. 

 

4. Komárom Város Képviselő-testülete 2013. március 8-tól 2013. december 31-ig 

megbízza a Komáromi Klapka György Múzeum igazgatói feladatainak ellátásával 

Számadó Emesét, bére és pótléka változatlanul hagyásával. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

3/2013. (III.7.) önkormányzati rendelete 

 

 

Komárom Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2009. (II. 20.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 

 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 53.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének Komárom Város 

Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2009. (II.20.) 

önkormányzati rendelet 1.§ (2a) bekezdése hatályát veszti.  

 

2.§ Ez a rendelet 2013. március 8-án lép hatályba. 

 

 

Más egyéb az ülésen nem hangzik el, a képviselő-testület ülése a polgármester zárszavával 

08:15-kor véget ér. 

 

 

 

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


